

*57B ApS
Solhøjsvej 57B
9210 Aalborg SØ*

CVR-nr: 12 99 56 36

*ÅRSRAPPORT
1. maj 2021 - 30. april 2022*

(33. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13/9 2022

Erik Sondrup Andersen

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------------	---

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	4
---------------------------	---

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Telefon: 98 14 45 03
E-mail: erik@57b.dk
CVR-nr.: 12 99 56 36
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Jutlander Bank

Pengeinstitut

Ejerforhold

HEA-GUG HOLDING ApS

Hovedaktivitet Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, bogføring, budgettering, rådgivning, skat m.v.

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at udføre regnskabsudarbejdelse, bogføring, rådgivning, skat m.v.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et pænt resultat i 2022/2023

Årets resultat sammenholdt med tidligere udmeldte forventninger

Årets resultat er tilfredsstillende.

Årsregnskabet for 57B ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Årsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørelsen som en finansiell post.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, varer under fremstilling og handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Igangværende arbejder for vores kunder indregnes i takt med, at arbejdet udføres, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejde.

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger, der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift mv.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter omkostninger til ledelsen, det administrative personale, kontoromkostninger, afskrivninger m.v.

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

RESULTATOPGØRELSE
1. maj 2021 til 30. april 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	190.383	202.307
2 Personaleomkostninger	170.601-	163.817-
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	0	2.198-
DRIFTSRESULTAT	19.782	36.292
Andre finansielle omkostninger	5.072-	4.110-
RESULTAT FØR SKAT	14.710	32.182
4 Skat af årets resultat	3.278-	14.234-
ÅRETS RESULTAT	11.432	17.948
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	11.432	17.948
DISPONERET I ALT	11.432	17.948

BALANCE PR. 30. april 2022
AKTIVER

	2022	2021
Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	1
5 Indretning lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	0	1
Deposita.....	88.287	88.287
Finansielle anlægsaktiver	88.287	88.287
ANLÆGSAKTIVER	88.287	88.288
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	149.228	156.272
Igangværende arbejde for fremmed regning	1	0
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	55.953	128.107
7 Andre tilgodehavender	7.303	0
Tilgodehavender	212.485	284.379
Likvide beholdninger	261.390	264.974
OMSÆTNINGSAKTIVER	473.875	549.353
AKTIVER	562.162	637.641

BALANCE PR. 30. april 2022
PASSIVER

	2022	2021
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	400.198	388.766
8 EGENKAPITAL	525.198	513.766
Selskabsskat	4.928	1.650
Anden gæld	3.950	80.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.086	41.483
Kortfristede gældsforpligtelser	36.964	123.875
GÆLDSFORPLIGTELSER	36.964	123.875
PASSIVER	562.162	637.641
9 Eventualforpligtelser		
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Ejerforhold		

NOTER

	2021/22	2020/21
1 Selskabets hovedaktivitet		
Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Regnskab, revision, bogføring, budgettering, rådgivning m.v.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	166.574	141.567
Pensioner	2.235	7.652
Andre udgifter til social sikring.....	1.792	14.598
Personaleomkostninger i alt	170.601	163.817
Der har i årets løb (1/5 2021 til 30/4 2022) været ansat en deltidsansat revisor samt deltidsansat kontorassistent.		
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion	0	2.198
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	0	2.198
4 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	3.278	14.234
Skat af årets resultat i alt.....	3.278	14.234

NOTER

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
5 Materielle anlægsaktiver			
Anskaffelsessum, primo		652.716	87.908
Anskaffelsessum 30. april 2022		652.716	87.908
Af-/nedskrivninger, primo.....		652.716-	87.908-
Af-/nedskrivninger 30. april 2022		652.716-	87.908-
Materielle anlægsaktiver i alt.....		0	0
		2022	2021
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			
Tilgodehavende hos Structur IVS		0	81.342
Tilgodehavende hos HEA-Gug Holding ApS		55.953	46.765
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt.....		55.953	128.107
7 Andre tilgodehavender			
Negativ moms		7.303	0
Andre tilgodehavender i alt.....		7.303	0
		Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
8 Egenkapital	Primo		
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	388.766	11.432	400.198
	513.766	11.432	525.198

NOTER

2022

2021

9 Eventualforpligtelser

Der er ingen Eventualforpligtelser, ud over det bogførte.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger.

11 Ejerforhold

Selskabet ejes 100% af HEA-GUG HOLDING ApS.

Selskabet har beskæftiget 1 medarbejder i året. Der er ikke udbetalt honorar iøvrigt til ledelsen.